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SØPPELTØMMING I JULEN 

Erfaringsvis blir det fullt i søppelbrønnene i julen, så vi har bestilt ekstra søppelcontainere for restavfall.  
Containeren settes ut på den store ballplassen midt i borettslaget fra torsdag 21. desember.  

Er det fullt i søppelbrønnene utenfor din blokk, vennligst kast søpla nede på den store ballplassen. Ikke legg søpla 
på bakken ved siden av søppelbrønnene eller i de røde søppelbøttene! Husk å knyte igjen med dobbeltknute. 

 

FYRVERKERI 

Vi minner om at benker og bord ikke skal brukes som utskytingsramper, 
da disse blir ødelagt.  

Alle som bruker fyrverkeri på nyttårsaften bes å rydde opp etter seg. 
Rester kan legges i traktorskuffa på ballplassen. 

For å unngå ulykker - Vis aktsomhet, hold avstand og bruk vernebriller. 
Skyt opp fyrverkeri på trygg avstand fra andre mennesker, biler og 
bygninger. På grunn av parkering på den store ballplassen, ber vi om at 
det ikke skytes opp noe fyrverkeri derfra. 

 

ÅPNINGSTIDER MELLOM JUL OG NYTTÅR 

Vaktmesterkontoret vil være betjent i romjulen til vanlige arbeidstider. 
Daglig leder avvikler ferie, men vil være tilgjengelig på telefon og e-post fredag 29. desember frem til 14.00.  

 
INFORMASJON 

 Vis fettvett! Matfett og olje skal ikke helles ut i vasken eller toalett, da dette tetter rørene og fører til rotte-

problemer. Se www.fettvett.no/. Fett og olje helles i en melkekartong, tapes igjen og legges blant restavfallet. 

Mindre mengder tørkes av med tørkepapir som legges blant matavfallet i grønne poser.  

 Glanset gavepapir kan ikke gjenvinnes og skal kastes i restavfallet. Gråpapir og avispapir, med eller uten farge 

og mønster, kan gjenvinnes og legges blant papp og papir (kraftpapir, resirkulert papir, naturpapir).                         

Se www.oslo.kommune.no/avfall-og-gjenvinning/hvordan-kildesortere-i-oslo/kildesortering-i-julen/#gref 

 Støyende oppussing som banking og drilling, er ikke tillatt i julen. Dette gjelder spesielt juleaften, første og 

andre juledag, samt nyttårsaften og første nyttårsdag. 

 De ordinære felleskostnadene øker med 4 % fra 1. februar 2024 tilsvarende økning av konsumprisindeksen KPI 

fra oktober 2022 til oktober 2023. Årsak er kraftig økning av de kommunale avgiftene (vann- og avløp), 

renteøkninger og generell høy prisstigning på varer og tjenester. 

 Vi minner om at bommer skal holdes lukket etter stengetid kl. 17.00, så unngår vi unødvendig kjøring inne på 

området. Går du forbi en åpen bom så er det fint om du tar deg tid til å lukke den. Er det noe feil med bommen, 

ta kontakt med vaktmester. 

 
Et riktig godt nytt år ønskes alle våre beboere  

Styret i Haugerud Borettslag   
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